

materiale de constructii

I.D.: 71944759

Data publicarii	06.08.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.053,78 RON - 2.053,78 RON

Descriere: PENSULA KANA MANER ROSU 60MM-462860411 = 1BUC X 6.3025 = 6.30 LEI CUIE
CONSTRUCTII 3X80 = 5KG X 8.9193 = 41.60 LEI Z100 MULTIBAT CARPACEMENT 40KG = 5BUC X
22.2689 = 111.34 LEI KOBER ECOPLAST INTERIOR 15L = 5BUC X 163.8655 = 819.33 LEI
VOPSEA SATIN EMAIL SUPERLUCIOS NEGRU 4L ROST = 1BUC X 71.4286 = 71.43 LEI LAC
PROT.EXTRA STEJAR INCHIS C 2.5L KOBER-IG5288 = 2BUC X 121.8487 = 243.7 LEI LAC
PROT.EXTRA STEJAR INCHIS C 0.75L KOBER-IG5288 = 8BUC X 378151 = 302.52 LEI DILUANT PT.
PRODUSE ALCHIDICE P 0.9L KOBER-D551 = 5BUC X 12.1849 = 60.92 LEI PANZA FLEX DT A46
EXTRA 115X1.6X22M (P) INOX/MET (530620) - 263247 = 10BUC X 4.1176 = 41.18 LEI PANZA
FLEX DT A46TZ SP 230X1.9X22MM(P) INOX (530333) - 224084 = 3BUC X 11.3445 = 34.03 LEI
OCHELARI PROTECTIE PERSEUS CLEAR AS/AF-6D87 = 4BUC X 5.4622 = 21.85 LEI OCHELARI
PROTECTIE OCTANS CLEAR AS-6D90 = 1BUC X 5.4622 = 5.46 LEI PERIE CUPA DIN SARMA
100MM-LT06971 = 1BUC X 21.8487 = 21.85 LEI PERIE CIRCULARA DIN SARMA 115MM FLEX-
LT06973 = 3BUC X 18.4874 = 55.46 LEI PENSULA KANA MANER ROSU 70MM-462870411 =
2BUC X 7.1429 = 14.29 LEI PENSULA KANA MANER ROSU 80MM-462880411 = 2 BUC X 9.2437
= 18.49 LEI MATURA STRADALA PVC 50CM CU COADA-LT35745 = 1BUC X 24.3697 = 24.37 LEI
MATURA STRADALA PVC 80CM CU COADA-LT35748 = 1BUC X 37.8151 = 37.82 LEI MATURA
STRADALA PVC 60CM CU COADA-LT35746 = 1BUC X 29.4118 = 29.41 LEI CHEIE CU LANT PT
FILTRU 300MMX100MM YT-22260 = 1BUC X 92.4370 = 92.44 LEI
